Форма 1.13. Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта

электросетевых объектов (сводная информация) за май 2017 г.

	Наименование регулируемой организации
	  ОАО «КАДВИ»

	ИНН
	4000000255

	Местонахождение (фактический адрес)
	Г. Калуга, Московская, 247

	Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов 
(сводная информация) в май 2017 года 

	N п/п
	Инвентарный номер
	Наименование и модель электросетевого объекта
	Дата ввода в ремонт
	Дата вывода из ремонта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	59218
	Комплектное распределительное устройство (РП-5, II СКШ)
	12.05.2017 г.
	25.05.2017 г.


